АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАКУСТИЩЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

            ДЕМИДОВСКОГО  РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2012г   № 53.

Об   отмене  Постановления    от 25.07.2012г

№32 «Об  утверждении   Административного

Регламента  Администрации    Закустищенского                                               сельского поселения        Демидовского района                                                    Смоленской     области     по     предоставлению                                                  муниципальной услуги        «Предоставление  по                                                         договорам  социального найма   помещений                                                 муниципального жилищного фонда  малоимущим                                          гражданам    проживающим      на       территории                                                       Закустищенского                 сельского    поселения                                                                Демидовского  района         Смоленской   области                                                                      и  принятых  на  учет  в   качестве  нуждающихся                                                                        в жилых помещениях».

            Рассмотрев  протест прокурора  Демидовского района  Смоленской области от 28.09.2012г № 02-14/12-125  на  постановление Администрации Закустищенского сельского поселения Демидовского района  Смоленской области от 25.07.2012г № 32 «Об  утверждении  Административного Регламента Администрации  Закустищенского сельского поселения  Демидовского  района  Смоленской области по  предоставлению   муниципальной  услуги «Предоставление  по  договорам   социального найма  помещений муниципального   жилищного фонда  малоимущим  гражданам проживающим  на  территории  Закустищенского сельского поселения Демидовского района  Смоленской области  и принятых  на  учет  в  качестве  нуждающихся  в  жилых  помещениях», Администрация  Закустищенского сельского  поселения Демидовского района  Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Отменить  Постановление  Администрации  Закустищенского сельского  поселения  Демидовского района  Смоленской области от 25.07.2012г №32 «Об утверждении  Административного Регламента Закустищенского сельского поселения Демидовского района Смоленской  области по  предоставлению  муниципальной  услуги  «Предоставление по  договорам  социального  найма  жилых помещений, муниципального  жилищного  фонда  малоимущим  гражданам  проживающим на территории  Закустищенского  сельского  поселения  Демидовского района  Смоленской области и принятых  на  учет  в  качестве  нуждающихся  в  жилых  помещениях».

2. Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию

И.о. Главы  Администрации

Закустищенского сельского поселения

Демидовского района  Смоленской области                   В.А.Понкратенкова.